

2005-04-05

LS 0509-1660

Landstingsstyrelsen

Riktlinjer för information till grupper med särskilda behov

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag till riktlinjer för information till grupper med särskilda behov. Ambitionen är att skapa en praktisk vägledning för att informationen om landstingets verksamheter ska nås och förstås av så många som möjligt.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att fastställa riktlinjer för information till grupper med särskilda behov.

Det är viktigt att landstingets information angående sjukvård, tandvård och kollektivtrafik utformas så att den är lätt tillgänglig för alla grupper i samhället. Personer med olika slag av funktionshinder och personer som har svårigheter att ta till sig det svenska språket eller som har tal-, läs- eller skrivsvårigheter, ska på ett enkelt sätt kunna ta del av information från landstinget – antingen i egenskap av brukare eller som medborgare. Föreliggande riktlinjer för information till grupper med särskilda behov syftar till att säkra att så blir fallet och att landstingets verksamheter nås och förstås av så många som möjligt.

Ingela Nylund Watz

Bilagor

- 1 Riktlinjer
- 2 Komplement till Riktlinjer för information till grupper med särskilda behov
- 3 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2006-03-14

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-04-05

LS 0509-1660

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingets information angående sjukvård, tandvård och kollektivtrafik ska utformas så att den är lätt tillgänglig för alla grupper i samhället. Personer med olika slag av funktionshinder och personer som inte har svensk bakgrund ska på ett enkelt sätt kunna ta del av information från landstinget, antingen i egenskap av patient eller resenär eller ur ett medborgarperspektiv.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 14 mars 2006 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fastställa riktlinjer för information till grupper med särskilda behov.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 5 april 2006.